[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.05.
	2012  г.
	№
	800

О внесении дополнений в  постановление администрации города Канска от 14.11.2011 г. № 2208 «Об утверждении  долгосрочной городской целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Канске» на 2012 – 2014 годы

На основании статьи 15 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановления Правительства  Красноярского края от 20.11.2010 № 577-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Красноярском крае» на 2011 – 2013 годы», руководствуясь статьей 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Канска от 14.11.2011 № 2208 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Канске» на 2012-2014 годы»:
1.1. в пункте 1 раздела 3.1. «Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства»:

слова «90 процентов» заменить словами «85 процентов»;

после абзаца первого дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае поступления в бюджет города Канска средств краевого бюджета по итогам конкурса по отбору муниципальных программ для предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края в целях софинансирования мероприятий по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства, предельный размер субсидии составляет 100 тысяч рублей одному субъекту малого предпринимательства.».

2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации В.П. Англицкой опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска

       Н.Н. Качан